长寿区2024年企业新型学徒制培训补贴

公示（第二批）

重庆启尔电子科技有限公司与长寿区馨薰职业培训学校企校合作的新型学徒制培训（49名电子器件装配专项），企业因严重亏损发生生产经营重大变化，无法按原计划开展培训，申请提前结束学徒制培训。根据《关于全面推进中国特色企业新型学徒制加强技能人才培养工作的通知》（渝人社发〔2021〕31号）规定，企业发生生产经营重大变化且学徒制培训尚未届满的，提前结束学徒制培训且未参加鉴定评价或结业考核的，可按实际产生的培训开支，给予适当补贴。经初审，实际开展培训186学时（折算为31天），符合培训补贴人数为18人，现将拟发放补贴人员名单予以公示（名单见附件）。

一、公示期

2024年4月12日至2024年4月18日(5个工作日）

二、受理地点及电话

地点：重庆市长寿区就业和人才中心212室
举报电话：40661177       联系人：胡老师

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况应实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

3.受理机构对反映人员和反映情况严格保密。

  附件：长寿区2024年企业新型学徒制培训补贴公示花名册（第二批）
重庆市长寿区人力资源和社会保障局
2024年4月12日